
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2017 02 15 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 16.00 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkas: Karol Majevski 

Susirinkimo sekretorė: Gintarė Ačaitė 

Dalyvių sąrašas:  

1. Simona Pakėnaitė 

2. Silvestras Mečkovskis 

3. Radvinė Skobaitė 

4. Gintarė Samuolytė 

5. Vesta Briniūtė 

6. Akvilė Pancekauskaitė 

7. Laura Maksimenaitė 

8. Austė Kairytė 

9. Modesta Radavičiūtė 

10. Gintarė Volskytė 

11. Gerda Daminojaitytė 

12. Deivydas Mačianskas 

13. Agnė Vozgirdaitė 

14. Birutė Vercoskytė 

15. Ieva Karklytė 

16. Ieva Gudinaitė 

APTARTA: MD‘17 



NUTARTA: 

Bingo: vedėjas – Deivis, Vesta suveiks bingo ir lapelius, prizai – nuolaidų kuponai. 

Turimi prizai: vanduo, boulingas, spa, brum brum gėrimukai, spurgų 30, apyrankės (po paskaitų dalinti 

arba už geriausią klausimą), hardas, puodelis., Trys pagrindiniai prizai uždaromajam vakarui. 

Auditorijos – nepuošiam.  

Crazy bulą puošiam. 

Projektorius ir garso aparatūra - Vesta ir Radvinė. 

Konferencijų vedėjas Maksas (Karolis pasakys kaip vesti).  

Uždaromasis vakaras, koncertuoja: Elektrėnų koncertavimo grupė? Ana Paulius, Donata su sese. 

Žaidimai chill zonoje: Bingo, foto siena, wisper challange – Laura, logo quiz, Marčiaus geimas. 

Lektoriams saldainiai ir padėkos. 

Fb lektoriams klausimai po jų foto. 

Lektoriams temos – Silvestras paklaus Agnės. 

Administraciją į protmūšį ir uždaromąj vakarą pakvies Karolis. 

Pakvietimus administracijai – Birutė. 

Kausimai lektoriams – Agnė ir Ieva. 

Lektorius pasitiks – Silvestras. 

Rėmeliai lektorių padėkoms. 

Arbatinukai iš namų chill zonoje, arbata,  Akvilė – brum brum gėrimukai. 

Live transliaciją – RsV ir atsiklausti lektorių ar sutinka. 

Akreditacijos-  RsV. 

Laikraštukai: dalinami 22 dieną, dalina: Agnė, Gerda, Aukselis, Akvilė, Dovilė, taip pat lipdukai bus 

dalinami su laikraštukais. 

Nepamiršti svečių knygos – Silvestras. 

Nominacijos – Silvestras. 

Protmūšis, viešinti protmūšio prizus, 

Fotografuoja – Gintarė S. 



Coverių užsidėjimo grafikas – RsV. 

Seni filmukai – RsV. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas Karol Majevski  __________________________ 

(parašas) 

Susirinkimo sekretorė Gintarė Ačaitė  __________________________ 

(parašas) 


